恵那市役所報道発表資料   令和７年 ６月 24日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

【変更】中野方小学校 坂折棚田の田んぼの草取りについて

６月 16日に情報提供しました標記の件につきまして、日時が変更となりまし

たのでお知らせします。

記

１．変更箇所 日時

変更前）誤）令和７年７月３日（木曜日）午前８時 45分から 11時

    ※雨天が予想される場合は７月２日(水曜日)に前倒して

実施。両日とも雨天の場合は７月 11 日(金曜日)に延期。

変更後）正）令和７年７月２日（水曜日）午前９時半から 11 時

     ※雨天の場合は７月３日（木曜日）に延期。両日とも雨

天の場合は、７月 11日(金曜日)に延期。

（開催概要） ６月 16日ファクスで情報提供した内容です。

１．日 時  令和７年７月２日（水曜日）午前９時半から午前 11時

２．場 所  坂折棚田（恵那市中野方町 782-1）

３．内 容   中野方の自然や環境を学び、先人の米作りの苦労と工夫、中野

方で生きる人々の思いを感じ取ること。

所 管 恵那市立中野方小学校

担 当 松浦  問い合わせ 0573-26-6870